Doritorii de a ocupa unul din aceste posturi au a-și înainta cererile instruite conform normelor din vigoare la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul deschis, și au a se prezenta în vre-o Duminică sau sâmbătoare la biserică pentru a cânta și a-și arăta dexteritatea în tipicul bisericeii și a fi cunoscuți poporului alegător.

Fizeș-sânpetru, 18/31 Iulie 1916.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al Ungurașului în conțelegere cu comitetele parohiale.

Pavel Roșca protopresb.

Nr. 278/1916.

(137) 2-3

Concurs.

Pentru ocuparea postului de învățător la școlile noastre din comunele mai jos însemnate, să eserie concurs cu termen de 15 zile, dela această primă publicare.